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Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

         Konin, dnia 12.01.2022 roku 
WSZ-EP-45/2021/45/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji PN. „Dostawa podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej”,  
nr sprawy WSZ-EP-45/2021 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 Dotyczy pakietu nr 2:  
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 13 podłoża w probówce plastikowej o 
obj. 10 ml? Producent podłoży wycofał ze swojej oferty to podłoże w probówkach szklanych o obj. 
10 ml.  
Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 13 nie określa z jakiego tworzywa ma być wykonana 
probówka, określenie „szklanych” odnosi się do butelek. 
 
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 15 podłoża w probówce szklanej o 
obj. 5 ml? Producent podłoży wycofał ze swojej oferty to podłoże w probówkach szklanych o obj. 10 
ml.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 16 podłoża w probówce plastikowej o 
obj. 2,5 ml? Producent podłoży wycofał ze swojej oferty to podłoże w probówce o obj. 4 ml. 
Dodatkowo podłoże to jest dostępne tylko w probówkach plastikowych.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dotyczy pakietu nr 3:  
1) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie dla 
wszystkich podłóż na płytkach, jeśli Zamawiający dołączy do oferty min. 2 pozytywne opinie 
użytkowników potwierdzające wysoką jakość oferowanych produktów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
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2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie dla 
wszystkich podłóż na płytkach, jeśli Zamawiający dołączy do oferty pozytywną opinię KORLD na 
podłoża na płytkach Petriego - Columbia agar z 5% krwi baraniej, Chocolate agar z Biovitexem oraz 
podłoża antybiogramowe - Mueller Hinton II agar zgodnie z EUCAST, Mueller Hinton agar z 5% krwi 
baraniej, Mueller Hinton agar z krwią końską i 20 mg/L NAD?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dotyczy pakietu nr 4:  
1) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie dla 
wszystkich podłóż na płytkach, jeśli Zamawiający dołączy do oferty min. 2 pozytywne opinie 
użytkowników potwierdzające wysoką jakość oferowanych produktów?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii KORLD w Warszawie dla 
wszystkich podłóż na płytkach, jeśli Zamawiający dołączy do oferty pozytywną opinię KORLD dla 
podłoża chromogennego do izolacji i wykrywania karbapenemaz (KPC, VIM, NDM, OXA-48)?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży chromogennych do hodowli, izolacji i 
identyfikacji bez oznaczania ilościowego oraz które wymagają dla końcowej identyfikacji wykonania 
dodatkowych testów potwierdzających?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dotyczy pakietu nr 5:  
1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 również płytek o średnicy 140 mm? 
Producent podłoży wycofuje z oferty ww. podłoże na płytce 120 mm, a wykonywanie ich dla 
Zamawiającego na specjalne zamówienie znacznie podwyższy oferowaną cenę.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
        
  
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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